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FREMTIDENS BARN OG UNGE




Fleischer’s Hotel Voss 1. og 2. desember 2016

TORSDAG 1. DESEMBER

08.30-09.45

09.45-10.00

10.00-10.15

10.15-10.35

10.35-10.45

10.45-11.30

11.30-11.40

11.40-12.10

12.15-13.00

13.00-14.00

14.00-14.10

14.10-14.55

14.55.-15.05

15.05-15.50

15.50.-16.00

16.00-16.45

19.30

Oppmate, registrering og lett frokost
Kulturinnslag v/”9 grader nord”

Velkommen og innledning
v/George Myhrvold

Nytt politi v/Tore Salvesen

Pause

Det morke rommet v/Hilde Reikrds
Pause

Det morke rommet... v/Hilde Reikras
Bli kjent v/Kari Nordeide

Lunsj

Kulturinnslag v/”9 grader nord”
Hvorfor harer vi ikke pa barna? Hva skal vi
gjore for & serge for at barn sier i fra om
seksuelle overgrep? v/Margrete Aasland
Pause

Hvorfor herer ... v/Margrete Aasland
Pause

Hvorfor harer ... v/Margrete Aasland

Jubileumsmiddag

MO-LA SEMINAR

FREDAG 2. DESEMBER

09.00-09.45

09.45-10.30

10.30-10.45

10.45-11.30

11.30-11.45

11.45-12.30

12.30-12.45

12.45-13.30

13.30-13.45

14.00

Nye trender hos barn- og unge
v/Christian Stoutland

Hvordan finner vi dem som trenger oss
v/Lorentz Irgens

Pause

Teaterstykket “Pokerface” v/Nittedal teater
- tar for seg vonde og utenkelige realiteter
som rammer barn og unge verden over

Pause

Teaterstykket “#Heng deg” v/Nittedal teater
- et innblikk i ungdommers teffe,
digitale verden

Pause
Paneldebatt om seminarets temaer v/alle

Oppsummering
v/George Myhrvold og Tore Salvesen

Lunsj og avreise

VEL HJEM! KJ@R FORSIKTIG!!



Presentasjon av

FOREDRAGSHOLDERNE

GEORGE MYHRVOLD

Styreleder i Mola-stiftelsen.

TORE SALVESEN

Politistasjonssjef i Bergen vest og nestleder i
Mola-styret.

KARI NORDEIDE

Radgiver i PPS-Vest og styremedlem i
Mola-stiftelsen.

HILDE REIKRAS

Politiferstebetjent ved Bergen sentrum
politistasjon og avsnittsleder for saker
med barn som blir misbrukt bl.a. pa nettet.

MARGRETE WIEDE AASLAND

Barnehagelzerer, psykiatrisk hjelpepleier.
Spesialist i sexologisk radgivning, forfatter
pedagog, veileder og terapeut.

CHRISTIAN STOUTLAND

Politioverbetjent og koordinator for forebyggende
tjenester i Vest politidistrikt.

LORENTZ IRGENS

Professor emeritus ved Institutt for global helse og
samfunnsmedisin.

NITTEDAL TEATER

Base i Nittedal kommune og har et bredt teatertilbud.
Det er ungdommer som er akterer i stykkene
Pokerface og “#heng deg. www.nittedalteater.no




“Alle baksider har en forside”

PRISER
Hele seminaret: kr. 3.500,-
Dagpakke: kr. 1.500,-

Tillegg for julebord (dagpakke):  kr. 800,-

BINDENDE PAMELDING TIL:

Bergen vest politistasjon
TIf. 55518500
E-mail: irene.fieldsbo@politiet.no

Faktura blir utsendt ved pamelding og

seminaravgift ma veaere betalt innen 15.11.2016.

Siste togavgang for a rekke seminaret den
01.12.2016 er fra Bergen kl. 07.58 med ankomst
Voss kl. 09.05. Nar billetter blir bestilt gjennom
hotellet er det 20% rabatt pa greanne og hvite
avganger.

MEDSPILLERE:

Politiet, Bergen Vest
Bergen Kommune
Vestkanten Storsenter

OBOS Stor-Bergen

www.mola-stiftelsen.no



